

Pandrup Grafisk Produktion ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 72

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Betina Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pandrup Grafisk Produktion ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 31 06 72
	Stiftet: 25. august 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 21. regnskabsår
Direktion	Betina Hildebrandt Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk produktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.451 kr. mod 2.042.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.588 kr. mod -351.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.188.451	2.042.877
2 Personaleomkostninger	-1.669.337	-2.261.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.581	-80.484
Andre driftsomkostninger	-48.391	-85.398
Driftsresultat	415.142	-384.978
Andre finansielle indtægter	15.932	-1.046
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.404	-56.321
Resultat før skat	346.670	-442.345
Skat af årets resultat	-83.082	90.676
Årets resultat	263.588	-351.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.669
Disponeret i alt	263.588	-351.669

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.655	183.236
Materielle anlægsaktiver i alt	127.655	183.236
Anlægsaktiver i alt	127.655	183.236
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.167	42.000
Varebeholdninger i alt	62.167	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351.032	2.141.568
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	81.235	0
Udskudte skatteaktiver	84.730	84.730
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	110.347
Periodeafgrænsningsposter	20.759	33.449
Tilgodehavender i alt	2.537.756	2.370.094
Likvide beholdninger	2.965	3.120
Omsætningsaktiver i alt	2.602.888	2.415.214
Aktiver i alt	2.730.543	2.598.450

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-202.709	-466.297
Egenkapital i alt	<u>297.291</u>	<u>33.703</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.348	128
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.348</u>	<u>128</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	54.194
Anden gæld	87.499	87.499
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.499</u>	<u>141.693</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	9.659	0
Gæld til pengeinstitutter	569.067	595.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.066	554.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.118	40.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.862	0
Anden gæld	1.095.633	1.232.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.405</u>	<u>2.422.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.904</u>	<u>2.564.619</u>
 Passiver i alt	 <u>2.730.543</u>	 <u>2.598.450</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-464.628	35.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.669	-351.669
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-466.297	33.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.588	263.588
	500.000	-202.709	297.291

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Særlige poster			
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.			
- Løntilskud for t.kr. 112.			
Selskabet har i regnskabsåret afregnet slutafregning på kompensationsordninger for t.kr. 48. Disse er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.495.152	2.041.897	
Pensioner	139.592	175.884	
Andre omkostninger til social sikring	34.593	44.192	
	<u>1.669.337</u>	<u>2.261.973</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.292	6.235	
Andre finansielle omkostninger	82.112	50.086	
	<u>84.404</u>	<u>56.321</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 30.
		skabsåret	september
			2024
Direktion	13,25- 13,75	126.279	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	9.659	9.659	0	0
Anden gæld	87.499	0	87.499	0
	97.158	9.659	87.499	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 579 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 12 t.kr. samt virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHM Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
